DC-51MM APRIETA PAPEL (CLIP P/CARPETA) 5 DOC $1.480 0% $7.400

DC-41MM CLIP PARA CARPETA 5 DOC $1.050 0% $5.250

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$188.390
$0
$35.794
$0

$224.184

SON: DOSCIENTOS VEINTICUATRO MIL CIENTO OCHENTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

RU-071 REGLA 30CM 5 DOC $1.350 0% $6.750

RU-071C REGLA 30CM COLORES 3 DOC $1.000 0% $3.000

PB-18705 ESTUCHE P/LAPICES C/GLITTER 24 PZA $530 0% $12.720

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$188.390
$0
$35.794
$0

$224.184

SON: DOSCIENTOS VEINTICUATRO MIL CIENTO OCHENTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL